PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.02.2022  № 89
г. Ельня
О внесении изменений в состав комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих и трудового стажа работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих и трудового стажа работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.12.2014 № 793 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих и трудового стажа работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 14.04.2016 № 391, от 17.11.2016 № 1130, от 16.08.2017 № 590, от 03.08.2018 № 525), в новой редакции согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области О.И. Новикову.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Утверждено

постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район»

Смоленской области

от 09.02.2022 года № 89

 Состав комиссии
по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих и трудового стажа работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области
	Новикова Ольга
Ивановна
	-
	управляющий делами Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Пантюхова Елена Анатольевна
	-
	Начальник отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Гаврютина Татьяна Владимировна
	-
	главный специалист сектора организационной и кадровой работы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Ноздратенко Ольга Алексеевна
	-
	главный специалист юридического сектора Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;

	Ковалева Ольга
Николаевна
	-
	специалист  1 категории сектора бухгалтерского учета и отчетности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;

	Архипов Михаил

Алексеевич
	-
	Директору МБОУ Ельнинская средняя школа № 1 им. М.И. Глинки (по согласованию).

Рег. № 0089 от 09.02.2022, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 09.02.2022 15:32:14; Мищенков Николай Данилович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 09.02.2022 15:32:53, Распечатал________________